_______________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.16, nº 49, de 10 de dezembro de 2021.

PORTARIA DE PESSOAL Nº 732/SGP, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2021.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições que lhe

conferem o art. 1º, inciso XVI, da Portaria nº 3.319, de 24 de outubro de 2018, tendo em vista o disposto

na Instrução Normativa nº 69, de 2 de abril de 2013, e considerando o que consta do processo nº

00058.010006/2021-62,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar, nos termos do anexo desta Portaria, a relação das movimentações internas

concluídas no mês de novembro de 2021.

Art. 2º Esta Portaria de Pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

MARIANA BOABAID DALCANALE ROSA

_______________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.16, nº 49, de 10 de dezembro de 2021.

ANEXO À PORTARIA DE PESSOAL Nº 732/SGP, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2021.

RELAÇÃO DE MOVIMENTAÇÕES INTERNAS

SIAPE NOME ORIGEM DESTINO PROCESSO DATA

2117992
FERNANDA CAIXETA

VALIM

GTPI/GCOP/SIA-

DF

GSAC/SIA-

DF

00058.056886/2021-

13
15/11/2021

1579236
FARLEY BRAZ DE

OLIVEIRA FIORINI
GTREG/SFI-DF

GEOP/SFI-

DF

00058.056884/2021-

24
16/11/2021

1586501
MARCELO HENRIQUE DA

SILVEIRA
GTNO/SIA-RJ

GTFS/SIA-

RJ

00058.041155/2020-

92
18/11/2021